

# **Městský úřad Tachov**

**Hornická 1695, 347 01 TACHOV**  
**Tajemník**

**Váš dopis č.j.:**

**Ze dne:** 9.8.2023

**Spis. značka:**

**Naše č.j.:** 264/2023-VED/TC

**Vyřizuje:** Uhlík

**Telefon:** 374 774 116

**E-mail:** zdenek.uhlik@tachov-mesto.cz

**Datum:** 16.8.2023

## **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Městský úřad Tachov, tajemník úřadu za povinný subjekt, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací k následujícím otázkám :

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)

Městský úřad Tachov, tajemník úřadu za povinný subjekt, poskytuje tyto informace:

Ad 1) V uvedeném období nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti dle § 15 InfZ.

Ad 2) V uvedeném období nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti dle § 11 InfZ.

Ad 3) Povinný subjekt nemá k dispozici žádná anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)

JUDr.Zdeněk Uhlík  
Tajemník MěÚ